
 
 
 

       
 
 
     

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytování služeb - supervizí dle požadavků dílčích zadavatelů, kterými 
jsou školy a školská poradenská zařízení v Plzeňském kraji na podporu pracovníků ve vzdělávání.  
 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 26. 4. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
e-mailu.  

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 12. 4. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1. Mgr. Michal Vybíral, IČO: 643 765 16, se sídlem: Bolzanova 1563/3, 301 00 Plzeň,  

2. Mgr. Viktor Vanžura, IČO: 655 357 58, se sídlem: Spojovací 216, 330 12 Horní Bříza, 

3. Mgr. Milena Vaňková, IČO: 743 610 66, se sídlem: Holandská 630/11, 101 00 Praha, 

4. PhDr. Adéla Mojžíšová, IČO: 079 093 14, se sídlem: nám. Republiky 143/14, 392 01 Soběslav,  

5. Daniela Jeníčková, IČO: 765 093 89, se sídlem: Brigádníků 3008/255, 100 00 Praha 10, 

6. Mgr. Michala Havlíčková, DiS, IČO: 693 816 15, se sídlem: Čechovská 114, 261 01 Příbram, 

7. Mgr. Marie Čechurová, IČO: 763 46 781, se sídlem: Na Spojce 640/1, 326 00 Plzeň, 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ SUPERVIZÍ V PLZEŇSKÉM KRAJI 

ZADAVATEL: 
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Plzeň, sady 5. května 42 

SÍDLO: sady 5. května 42, 301 00 Plzeň IČO: 49774191 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Lukáš Vlček, ředitel 

KONTAKTNÍ OSOBA: Mgr. Bc. Klára Vyletová, DiS., vyletova@infokariera.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
Projekt: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji s registračním číslem 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021“ 
 

mailto:vyletova@infokariera.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 nabídek: 

1. Mgr. Michal Vybíral, IČO: 643 765 16, se sídlem: Bolzanova 1563/3, 301 00 Plzeň,  

2. Mgr. Viktor Vanžura, IČO: 655 357 58, se sídlem: Spojovací 216, 330 12 Horní Bříza, 

3. Mgr. Milena Vaňková, IČO: 743 610 66, se sídlem: Holandská 630/11, 101 00 Praha, 

4. PhDr. Adéla Mojžíšová, IČO: 079 093 14, se sídlem: nám. Republiky 143/14, 392 01 Soběslav,  

5. Daniela Jeníčková, IČO: 765 093 89, se sídlem: Brigádníků 3008/255, 100 00 Praha 10, 

6. Mgr. Michala Havlíčková, DiS, IČO: 693 816 15, se sídlem: Čechovská 114, 261 01 Příbram, 

7. Mgr. Marie Čechurová, IČO: 763 46 781, se sídlem: Na Spojce 640/1, 326 00 Plzeň, 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena a ani žádný dodavatel nebyl vyloučen. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Dodavatelé splnili požadavky zadavatele, veškerá kvalifikační kritéria – základní způsobilost i profesní kvalifikaci. 
Zároveň potvrdili souhlas s maximální hodinou sazbou.  

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 15. 6. 2022 o výběru níže uvedených dodavatelů: 

1. Mgr. Michal Vybíral, IČO: 643 765 16, se sídlem: Bolzanova 1563/3, 301 00 Plzeň,  

2. Mgr. Viktor Vanžura, IČO: 655 357 58, se sídlem: Spojovací 216, 330 12 Horní Bříza, 

3. Mgr. Milena Vaňková, IČO: 743 610 66, se sídlem: Holandská 630/11, 101 00 Praha, 

4. PhDr. Adéla Mojžíšová, IČO: 079 093 14, se sídlem: nám. Republiky 143/14, 392 01 Soběslav,  

5. Daniela Jeníčková, IČO: 765 093 89, se sídlem: Brigádníků 3008/255, 100 00 Praha 10, 

6. Mgr. Michala Havlíčková, DiS, IČO: 693 816 15, se sídlem: Čechovská 114, 261 01 Příbram, 

7. Mgr. Marie Čechurová, IČO: 763 46 781, se sídlem: Na Spojce 640/1, 326 00 Plzeň, 

 

kteří splnili požadavky zadavatele, veškerá kvalifikační kritéria – základní způsobilost i profesní kvalifikaci. 
Zároveň potvrdili souhlas s maximální hodinou sazbou. 



 
 
 

                                                    

  3 
 

7 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

1. Zadavatel uzavřel dne 21. 6. 2022 rámcovou dohodu s dodavatelem PhDr. Adélou Mojžíšovou, ve které byla 
sjednána maximální možná cena ve výši 720 000 Kč bez DPH. Maximální možná hodinová sazba činí 1200,- Kč 
bez DPH.  

2. Zadavatel uzavřel dne 7. 7. 2022 rámcovou dohodu s dodavatelem Mgr. Marií Čechurovou, ve které byla 
sjednána maximální možná cena ve výši 720 000 Kč bez DPH. Maximální možná hodinová sazba činí 1200,- Kč 
bez DPH.  

3. Zadavatel uzavřel dne 23. 6. 2022 rámcovou dohodu s dodavatelem Mgr. Milenou Vaňkovou, ve které byla 
sjednána maximální možná cena ve výši 720 000 Kč bez DPH. Maximální možná hodinová sazba činí 1200,- Kč 
bez DPH.  

4. Zadavatel uzavřel dne 1. 7. 2022 rámcovou dohodu s dodavatelem Mgr. Michalem Vybíralem, ve které byla 
sjednána maximální možná cena ve výši 720 000 Kč bez DPH. Maximální možná hodinová sazba činí 1200,- Kč 
bez DPH.  

5. Zadavatel uzavřel dne 18. 7. 2022 rámcovou dohodu s dodavatelem Mgr. Viktorem Vanžurou, ve které byla 
sjednána maximální možná cena ve výši 720 000 Kč bez DPH. Maximální možná hodinová sazba činí 1200,- Kč 
bez DPH.  

6. Zadavatel uzavřel dne 18. 8. 2022 rámcovou dohodu s dodavatelem Mgr. Michalou Havlíčkovou, ve které byla 
sjednána maximální možná cena ve výši 720 000 Kč bez DPH. Maximální možná hodinová sazba činí 1200,- Kč 
bez DPH.  

7. Zadavatel uzavřel dne 22. 8. 2022 rámcovou dohodu s dodavatelem Mgr. Danielou Jeníčkovou, ve které byla 
sjednána maximální možná cena ve výši 720 000 Kč bez DPH. Maximální možná hodinová sazba činí 1200,- Kč 
bez DPH.  

8 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

Mgr. Lukáš Vlček 

ředitel 

Krajské centrum vzdělávání a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,  

Plzeň, sady 5. května 42 



 
 
 

                                                    

  4 
 

 


		2022-09-21T14:58:29+0200
	Mgr. Lukáš Vlček




